2

Cliente

Agéncia

Conta

Més/ano referéncia

2573-9

16178-0 PM /STA CEC PAV
JANEIRO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histoérico
31/12/2020 SALDO ANTERIOR
26/01/2021 RESGATE

Aplicacéo 27/12/2016
29/01/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/12/2020
29/01/2021

3,715604271
3,715929053

Rentabilidade

No més 0,0087
No ano 0,0087
Ultimos 12 meses  0,3915

Valor Valor IR Prej. Comp.
360.590,48
36.900,00
36.900,00
323.721,42

360.590,48
0,00
36.900,00
30,94

0,00

0,00

30,94
323.721,42

Valor IOF

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas
97.047,600058
9.930,376951
9.930,376951
87.117,223107

G3371713139803331
17/03/2021 13:24:23

Valor cota Saldo cotas
3,715871027 87.117,223107

87.117,223107

Transacéo efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



